
ZARZĄDZENIE Nr Or.0050.107.2016 

WÓJTA GMINY DĄBRÓWNO  

z dnia 19 października 2016r.  

w sprawie odwołania Dyrektora Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz. U. 
z 2013r., poz. 594 ze zm.), art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności kulturalnej (t. jedn. Dz. U. z 2012r., poz. 406 ze zm.) oraz art. 70 § 1 i 2 ustawy 
z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t. jedn. Dz. U. z 2014r. poz. 1502 ze zm.), po zasięgnięciu 
opinii stowarzyszeń zawodowych i twórczych, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Odwołuję Pana Daniela Stempkowskiego z dniem 19 października 2016 r. ze stanowiska Dyrektora 
Gminnego Centrum Kulturalno-Bibliotecznego w Dąbrównie. 

§ 2 

Odwołanie, o którym mowa w § 1, jest równoznaczne z rozwiązaniem stosunku pracy z zachowaniem 
1-miesięcznego okresu wypowiedzenia, który upłynie z dniem 30 listopada 2016r. 

§ 3 

Odwołanie następuje na podstawie art. 15 ust. 6 pkt 3 ustawy z dnia 25 października 1991r. o 
organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej z powodu naruszenia przepisów prawa w związku 
z zajmowanym stanowiskiem, polegającym m.in na nieprzestrzeganiu ustalonej organizacji i porządku 
w procesie pracy oraz przepisów bezpieczeństwa i higieny pracy polegającej na nieprawidłowym 
przygotowaniu i przeprowadzeniu imprezy pn. Dni Dąbrówna w dniach 01-02 lipca 2016r.,                                       
w szczególności: 

1) bezpodstawne odstąpienie od ustalonego uprzednio harmonogramu w/w imprezy (występy 
zespołów w innych godzinach niż uzgodnione z Pracodawcą),  

2) braku zabezpieczenia rusztowania z banerami reklamowymi, co powodowało istotne 
zagrożenia dla bezpieczeństwa osób, 

3) przyznanie i wypłacenie nagrody dla zwycięskiego zespołu w konkursie muzycznym w niższej 
wysokości niż ustalona z Pracodawcą, 

4) brak zabezpieczenia obsady zespołów w konkursie muzycznym w pełnym zakresie. 

Ponadto pracownik nie stosuje przepisów o zamówieniach publicznych przy dokonywaniu 
zakupów towarów i usług dla kierowanej jednostki oraz stwierdzono nadzoru nad pracownikami 
jednostki, w szczególności w zakresie przestrzegania czasu pracy i odbioru dnia wolnego za pracę w dni 
wolne od pracy. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy  

Piotr Zwaliński  


